

	
	    
    Skip to content
    	
		
			
										553 780 350
	sramkova@skola-opava.cz


				
									
												
															Datová schránka:													
																			3m9fdv8							
											

							


							
					Rychlý odkaz
						Prvňáčci 2024/2025
	Život ve škole
	Pro budoucí prvňáčky
	O škole
	Napsali o nás
	Informace o škole
	український асистент
	Administrátoři školního IS ŠKOLA ONLINE
	Školská rada
	CENTRUM SOKOLSKÉ SPORTOVNÍ VŠESTRANNOSTI
	Poradenské pracoviště
	Školní družina a školní klub
	Školní jídelna
	ZUŠ Krnov
	Projekty
	Dokumenty
	COVID a VÝUKA
	Kontakty
	GDPR
	Kamerové systémy
	Schránka důvěry

				

			
							
						Škola Online
	Pro budoucí prvňáčky
	facebook
	Zájmové vzdělávání
	Kalendar
	Školní jídelna
	Schránka důvěry


				

			
		
 
	


				    

		    [image: Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace]
										        
					            	              Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace

	            				
					            „Vzájemnou podporou k úspěchu"

					        

			
	    


	    	    		    
		    	
	      
	        Search for:
	        
	      
	      
	    
		    

	    
        
    
        
        
          
          	
          	
			Menu
            
					O škole
	Napsali o nás
	Informace o škole
	Projekty
		Trenéři ve škole – pestrý a bezpečný tělocvik
	Vyhlášení soutěže VZDUCH PRO ŽIVOT 2 ‼
	DIGITALIZUJEME ŠKOLU (NPO)
	Personální podpora a inovativní vzdělávání – ZŠ Šrámkova Opava
	Bezplatné stravování ve školách
	Mladý technik – kroužek na ZŠ Šrámkova
			Projekt Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v Moravskoslezském kraji II



	IMPLEMENTACE INTERAKTIVNÍ VÝUKY CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004248
	CENTRUM SOKOLSKÉ SPORTOVNÍ VŠESTRANNOSTI
			Články a aktivity



	Podpora polytechnického vzdělávání
	Projekt Průša pro školy
	Rozvoj logického myšlení
	Rozvoj digitální gramotnosti (CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012284)
	Atletika pro děti
	Klub nadaných dětí – MENSA
	Pohybová gramotnost – projekt
	Rozvoj matematické gramotnosti
	Podpora inkluze
	Ovoce, zelenina s mléko do škol
	Ekoškola
	Ozdravný pobyt
	Zelené oázy
	EMISE



	Školská rada
	Kamerové systémy
	Pro předškoláky
	Organizace školního roku
	Zajímavé odkazy ONLINE
	Návod – ŠkolaOnline



	Ze života školy
	Aktuality ze školy
	Šrámkohraní pro předškoláky



	800 let Opavy
	Prvňáčci 2024/2025
	ŠPP
	Kariérové poradenství – „přijímačky“
	Prevence
		MPP 2022/2023



	E-Bezpečí pro rodiče
	Schránka důvěry



	ŠD
	Aktuality ŠD
	ŠVP ŠD a ŠK
	Řád ŠD a ŠK



	Dokumenty
	Školní řád
	Výroční zprávy
	GDPR
	ŠVP (ZŠ, ŠD/ŠK)
	Inspekční zprávy
	Žádosti a formuláře



	Kontakty
	Vedení školy
	Ekonomka
	Školník
	Učitelé ZŠ, ŠD, ŠK
	Vedoucí vychovatelka ŠD
	український асистент
	Metodik/koordinátor ICT, kontaktní osoba GDPR za školu
	Speciální pedagožka
	Výchovná poradkyně
	Metodik prevence
	Koordinátorka ŠVP
	Koordinátorka EVVO
	Administrátoři školního IS ŠKOLA ONLINE
	Vedoucí školní jídelny
	Schránka důvěry





            

        
       
 
    
 
    
	    
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
				404

          It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
	      
	        Search for:
	        
	      
	      
	    

						O škole
	Ze života školy
	800 let Opavy
	Prvňáčci 2024/2025
	ŠPP
	ŠD
	Dokumenty
	Kontakty



				

			

		
	






	    
	    				O škole
	Ze života školy
	800 let Opavy
	Prvňáčci 2024/2025
	ŠPP
	ŠD
	Dokumenty
	Kontakty


	    	    	      
	        Copyright. Všechna práva vyhrazena.	      

	    	    
	      Proudly powered by WordPress
	       | 
			Education Hub by WEN Themes	    

	    	





		
		
					

				K poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti používáme soubory cookie.					Zjistit více...
						

					

		
									Akceptovat
										Odmítnout
										Nastavení souboru cookie
								

	

				
			
	Souhlasím s používáním následujících souborů cookie:


			
							
							Nezbytné
		

				
							
							Marketing
		

				
							
							Analytics
		

				
							
							Předvolby
		

				
							
							Nezařazeno
		

		


	
		Deklarace souboru cookie
		O souborech cookie
	

	
		
			
				
											
							Nezbytné (0)						
													
							Marketing (0)						
													
							Analytics (0)						
													
							Předvolby (0)						
													
							Nezařazeno (0)						
											

				
											
							
							Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

										

			

		

					
				Cookie je krátký textový soubor, který si navštívený web ukládá ve vašem prohlížeči. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě. Příští návštěva tak pro vás může být snazší a web bude užitečnější. Soubory cookie např. používáme k zapamatování preferovaného jazyka, k výběru relevantních reklam, ke sledování počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění registrace do našich služeb, k ochraně vašich dat a k zapamatování nastavení reklam. Tato stránka popisuje typy souborů cookie, které Google používá. Vysvětluje také, jak Google a naši partneři využívají soubory cookie při zobrazování reklam. Další informace o ochraně vašeho soukromí v souvislosti se soubory cookie a dalšími údaji naleznete v našich zásadách ochrany soukromí.					

	



			

			

			
			











